
 Agility Meeting Aussi-SM in Lengnau vom 29.06.2014 

 Rangliste: 1.Quali-Agility A + 1 A+1 
 Richter:  Udo Wöhning Seite 1 
Parcour-Länge:  165 m    Geschwindigkeit:  2.8 m/s     Standardzeit: 60 sek.      Maximalzeit:  90 sek.     Anzahl gestartete Teams: 17 
R
 Nr fehler  

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 30 9663 Burri Sandra Dilan Australian  KV Münchenbuchsee 34.94 4.7 0 0 0.00 0.00 v 
 2 24 9486 Himmelberger Monika Ishara Australian  AT High Flyers 38.31 4.3 0 0 0.00 0.00 v 
 3 1 10793 Heitmann Silvia Kindle Australian  ATE Microdogs 39.34 4.2 0 0 0.00 0.00 v 
 4 7 11580 Bauer Doris Indi Aussie ids-Race Team 42.11 3.9 0 0 0.00 0.00 v 
 5 6 9896 Burkhart Sandra Imaran Australian  SKBS 38.26 4.3 0 1 0.00 5.00 v 
 6 27 9397 Hochuli Jacqueline Daila Australian  ASCS 38.68 4.3 1 0 0.00 5.00 v 
 7 28 14424 Lüscher Judith  Black Pearl Aussie ASCS 51.27 3.2 1 0 0.00 5.00 v 
 8 22 10395 Baggenstos Franziska Girly Australian  ATN Jolly Tatz 34.76 4.7 3 0 0.00 15.00 sg 
 9 29 10084 Meli Christina Snoopy Australian  ASCS 69.75 2.4 1 2 9.75 24.75 g 
 3 11936 Kurzmeyer Peter  Ellis Aussi ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 4 10271 Baisotti Regula Care Australian  Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 5 10614 Reutimann Sonja Flame Australian  ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 8 10257 Meli Christina  Shake Australian  ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 23 10783 Kant Esther Gambler Aussi HS Bassersdorf 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 31 11383 Heitmann Silvia Smacks Australian  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 26 10462 Fischer Wendy  Breeze  Aussie AT Blue Red Basilisk 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 2 9582 Richli Manfred Ajko Australian  ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 21 10741 Heitmann Silvia Addison Australian  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 25 6706 Rettenmund Heidi Merlin Aussi SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  22:21   1 / 1 



 Agility Meeting Aussi-SM in Lengnau vom 29.06.2014 

 Rangliste: 2.Quali-Agility 1 + A 1+A 
 Richter:  Pierre Läderach Seite 1 
Parcour-Länge:  166 m    Geschwindigkeit:  2.8 m/s     Standardzeit: 60 sek.      Maximalzeit:  90 sek.     Anzahl gestartete Teams: 16 
R
 Nr fehler  

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 27 9397 Hochuli Jacqueline Daila Australian  ASCS 39.58 4.2 0 0 0.00 0.00 v 
 2 7 11580 Bauer Doris Indi Aussie ids-Race Team 45.95 3.6 0 1 0.00 5.00 v 
 3 31 11383 Heitmann Silvia Smacks Australian  ATE Microdogs 50.74 3.3 0 1 0.00 5.00 v 
 22 10395 Baggenstos Franziska Girly Australian  ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 23 10783 Kant Esther Gambler Aussi HS Bassersdorf 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 2 9582 Richli Manfred Ajko Australian  ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 3 11936 Kurzmeyer Peter  Ellis Aussi ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 5 10614 Reutimann Sonja Flame Australian  ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 6 9896 Burkhart Sandra Imaran Australian  SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 1 10793 Heitmann Silvia Kindle Australian  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 24 9486 Himmelberger Monika Ishara Australian  AT High Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 26 10462 Fischer Wendy  Breeze  Aussie AT Blue Red Basilisk 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 28 14424 Lüscher Judith  Black Pearl Aussie ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 29 10084 Meli Christina Snoopy Australian  ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 30 9663 Burri Sandra Dilan Australian  KV Münchenbuchsee 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 8 10257 Meli Christina  Shake Australian  ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 21 10741 Heitmann Silvia Addison Australian  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 25 6706 Rettenmund Heidi Merlin Aussi SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 4 10271 Baisotti Regula Care Australian  Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  22:25   1 / 1 



 Agility Meeting Aussi-SM in Lengnau vom 29.06.2014 

 Rangliste: 3.Quali-Jumping Large A + 1 A+1 
 Richter:  Pierre Läderach Seite 1 
Parcour-Länge:  170 m    Geschwindigkeit:  3.1 m/s     Standardzeit: 54 sek.      Maximalzeit:  81 sek.     Anzahl gestartete Teams: 16 
R
 Nr fehler  

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 7 11580 Bauer Doris Indi Aussie ids-Race Team 39.47 4.3 0 0 0.00 0.00 v 
 2 4 10271 Baisotti Regula Care Australian  Argovia Jolly Dogs 35.63 4.8 1 0 0.00 5.00 v 
 3 23 10783 Kant Esther Gambler Aussi HS Bassersdorf 45.22 3.8 0 1 0.00 5.00 v 
 4 29 10084 Meli Christina Snoopy Australian  ASCS 58.77 2.9 0 1 4.77 9.77 sg 
 5 5 10614 Reutimann Sonja Flame Australian  ASCS 56.48 3.0 1 1 2.48 12.48 sg 
 6 8 10257 Meli Christina  Shake Australian  ASCS 51.12 3.3 2 1 0.00 15.00 sg 
 3 11936 Kurzmeyer Peter  Ellis Aussi ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 6 9896 Burkhart Sandra Imaran Australian  SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 1 10793 Heitmann Silvia Kindle Australian  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 26 10462 Fischer Wendy  Breeze  Aussie AT Blue Red Basilisk 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 28 14424 Lüscher Judith  Black Pearl Aussie ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 22 10395 Baggenstos Franziska Girly Australian  ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 30 9663 Burri Sandra Dilan Australian  KV Münchenbuchsee 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 31 11383 Heitmann Silvia Smacks Australian  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 2 9582 Richli Manfred Ajko Australian  ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 27 9397 Hochuli Jacqueline Daila Australian  ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 25 6706 Rettenmund Heidi Merlin Aussi SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 21 10741 Heitmann Silvia Addison Australian  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 24 9486 Himmelberger Monika Ishara Australian  AT High Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  22:42   1 / 1 
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